

# ÅRSREDOVISNING

för

## July Enterprise AB

Org.nr. 559388-7390

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Widegren, Styrelseledamot

2025-01-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom varumärke, design, kommunikation, marknadsföring och produktion.

Företaget ska producera innehåll och design i form av film, foto, text, grafisk form och animation.

Företaget ska även bedriva konsultverksamhet inom personlig träning och gruppträningsverksamhet.

Företagets säte är Stockholm

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	87 398	908 014
Resultat efter finansiella poster	-56 834	126 417
Soliditet (%)	52,31	63,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av mindre verksamhet i bolaget.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	74 229	99 229
Balanseras i ny räkning		74 229	-74 229	0
Årets resultat			-24 834	-24 834
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>74 229</u>	<u>-24 834</u>	<u>74 395</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	74 229
Årets resultat	<u>-24 834</u>
	<b>49 395</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>49 395</u>
	<b>49 395</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

July Enterprise AB

Org.nr. 559388-7390

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 2024-08-31</b>	<b>2022-07-08 2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		87 398	908 014
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>87 398</u>	<u>908 014</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-434
Övriga externa kostnader		-63 632	-59 759
Personalkostnader	2	<u>-82 037</u>	<u>-721 129</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-145 669</u>	<u>-781 322</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-58 271	126 692
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 437	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-376</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 437</u>	<u>-275</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-56 834	126 417
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>32 000</u>	<u>-32 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>32 000</u>	<u>-32 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-24 834	94 417
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-20 188
<b>Årets resultat</b>		<u>-24 834</u>	<u>74 229</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	14 098
Övriga fordringar		26 920	25 283
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 550	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>31 470</u>	<u>39 381</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>110 738</u>	<u>156 134</u>
Summa kassa och bank		110 738	156 134
Summa omsättningstillgångar		142 208	195 515
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>142 208</b>	<b>195 515</b>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		74 229	0
Årets resultat		<u>-24 834</u>	<u>74 229</u>
Summa fritt eget kapital		49 395	74 229
Summa eget kapital		74 395	99 229
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>32 000</u>
Summa obeskattade reserver		0	32 000

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		906	0
Skatteskulder		28 008	26 301
Övriga skulder		<u>38 899</u>	<u>37 985</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>67 813</b>	<b>64 286</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>142 208</b>	<b>195 515</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### STOCKHOLM

Johanna Viktoria Widegren  
Johanna Viktoria Widegren

Björn Lennart Widegren  
Björn Lennart Widegren

Verkställande direktör  
2025-01-31

2025-01-31